OFÍCIO PRESIDENTE nº 347/2013
São Roque, 08 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Indica membros do legislativo para compor o COMAD - Conselho Municipal Anti Drogas.
Membro Titular: servidor  Rogério Ap. Rosa – RG: 228.456.939
Membro Suplente: servidor Emerson Reinaldo de Souza Pinheiro – RG: 44.993.786-0

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2013 - 09:24:05 06383/2013